
 1 

 
  

CONSORZIO  

D’AD’AD’AD’AMBITO TTTTERRITORIALE OOOOTTIMALE 
CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 29  DEL 05.09.2016. 
 
 
OGGETTO: Liquidazione sanzioni e interessi per ravvedimento operoso e versamento ritenute erariali 

operate sui compensi del collegio dei revisori IV trimestre 2015. 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Premesso  
Che con mandati nn.17-18-19-20/2016 è stato pagato il compenso al collegio dei revisori per il IV 
trimestre 2015; 
Che per mero errore materiale il versamento delle ritenute pari ad € 1.929,00 è stato eseguito a favore 
degli stessi componenti il collegio; 
Che gli stessi componenti hanno provveduto al rimborso delle somme erroneamente percepite che sono 
state incassate con reversali nn.43-44-45/2016 al cap.50.10; 
 
Vista la propria determinazione n.28 del 05/09/2016 di impegno della somma di €  35,00 per sanzioni e 
interessi ritardato versamento delle ritenute erariali; 
 
visto il seguente parere di regolarità tecnica che si trascrive: 
“Si esprime parere favorevole” 
Il Dirigente Amministrativo  
 Avvocato Gerardo Farkas 

 
 
 

DETERMINA 
 

Liquidare la somma complessiva di € 1.964,00 a favore dell’Erario traendo la spesa di € 35,00 
dall’imp.107/2016 e imputando la restante somma di € 1.929,00 al titolo 9, tipologia 100, categoria 03 
quali spese dovute per legge, sul bilancio pluriennale 2015-2017 competenza 2016; 
 
 

Il Dirigente Amministrativo 
       Avv. Gerardo Farkas 

 


